
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

(закупівля здійснюється в рамках виконання постанови Кабінету Міністрів України від 
15.11.2024 № 1318 «Деякі питання реалізації інструменту Ukraine Facility»)

від 19.06.2025 року

1. Замовник:
1.1. Найменування. М алинеький фаховий коледж.
1.2. Код згідно з ЄДРПОУ, 00993930.
1.3. Місцезнаходження. Вул. М. Маклая, 1, Малинеький р-н., Житомирська обл., 

11645.
1.4. Категорія, юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної 

громади.
1.5. Контактна особа замовника, уповноважена здійснювати зв'язок з учасниками.

П ЕЧЕН Ю К Євгеній Петрович -  заступник директора з адміністративно -  
господарської роботи, уповноважена особа, т.:0932492342; e-mail: kotugorl989@ukr.net
З технічних питань:

КОВАЛЬЧУК Л ариса Олександрівна -  заступник директора з навчальної роботи, т.:
0937280046; e-mail: mltk2010@gmail.com.

2. Інформація про предмет закупівлі:
2.1. Вид. Товар.
2.2. Назва. Харвестер (відповідний код 34140000-0 Великовантажні мототранспортні

засоби).
2.3. Коди га назви відповідних класифікаторів предмета закупівлі і частин предмета закупівлі 
(лотів) (за наявності). ДК 021:2015 -  34140000-0 «Великовантажні мототранспортні 
засоби».

код 34140000-0 «Великовантажні мототранспортні засоби»
3. Кількірть та місце поставки товарів, обсяг і місце виконання робіт чи надання послуг:
3.1. Кількість: 1 штука.
3.2. Місце поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг. Вул. М. Маклая, 

М алинеький р-н., Ж итомирська обл., 11645.
4. Очікувана вартість предмета закупівлі. 11 500 000,00 грн. з ПДВ.
5. Строк поставки товарів, виконання робіт, надання послуг. До 01.11.2025 року.
6. Кінцевий строк подання тендерних пропозицій. 21.07.2025 року.
7. Умови оплати. Перший платіж 30% від вартості товару, покупець сплачує протягом 10 

робочих днів з дати отримання рахунку на оплату; другий платіж 70% від вартості товару 
покупець сплачує протягом 10 робочих днів з дати отримання рахунку на оплату та акта 
введення в експлуатацію товару . представником постачальника.

8. Мова (мови), якою (якими) повинні готуватися тендерні пропозиції. Українська.
9. Дата та час розкриття тендерних пропозицій, якщо оголошення про проведення 

відкритих торгів оприлюднюється відповідно до частини третьої статті 10 Закону*.
10. Розмір мінімального кроку пониження ціни під час електронного аукціону у межах 

від 0,5 відсотка до 3 відсотків очікуваної вартості закупівлі або в грошових одиницях. 
57500,00 гри. (0,5 %).

11. Математична формула для розрахунку приведеної ціни (у разі її застосування)*.

* Заповню ється електрон ною  систем ою  закуп івель автом атично

Уповноважена особа, 
заступник директора 
з адміністративно -  господарської * 
роботи Євгеній ПЕЧЕНЮК

mailto:kotugorl989@ukr.net
mailto:mltk2010@gmail.com


ANNOUNCEMENT
on holding open tenders

(The purchase is carried out within the framework of the implementation of the resolution of the 
Cabinet of Ministers of Ukraine dated 15.1 f .2024 № 1318 “Some issues of implementing the

Ukraine Facility instrument”) 
from 19.06.2025

1. Customer:
1.1. Name. Malyn Applied College.
1.2. EDRPOUcode 00993930.
1.3. Location. M. M aklay St., 1, Malyn district, Zhytom yr region, 11645.
1.4. Category. Legal entity providing services to meet the needs of the state or a territorial 

community.
1.5. Contact person of the customer, authorized to communicate with participants.

Yevhenii PECHENYUK -  Deputy D irector for A dm inistrative and Economic W ork, 
Authorized Person, tel.: +38 (093) 249 2342; e-mail : kotugorl989@ukr.net

On technical issues:
Larysa KOVALCHUK -  Deputy D irector for Educational W ork, tel.: +38 (093) 728 0046 ; e- 
mail : mltk2010@gmail.com

2. Information about the subject of procurement:
2.1. Type. Product.
2.2. Name: Harvester (corresponding code 34140000-0 Heavy motor vehicles).

2.3. Codes and names of the relevant classifiers of the subject of procurement and parts of the 
subject of procurement (lots) (if available). DK 021:2015 -  34140000-0 “ Heavy motor vehicles ” . 

code 34140000-0 " Heavy m otor vehicles "
3. Quantity and place of delivery of goods, volume and place of performance of works or 

provision of services:
3.1. Quantity: 1 piece.
3.2 . Place of delivery of goods, performance of works or provision of services. M. M aklaya 

S t . , Malynskyi district, Zhytom yr region, 11645.
4. Expected cost of the procurement item: UAH 11,500,000.00 including VAT.
5. Deadline for delivery of goods, performance of works, provision of services. Until 

01.10.2025.
6. Deadline for submission of tender proposals. 21.07.2025.
7. Terms of Payment. The buyer pays the first payment of 30%  of the value of the goods 

within 10 working days from the date of receipt of the invoice for payment; the second 
payment of 70% of the value of the goods the buyer pays within 10 working days from the 
date of receipt of the invoice for payment and the certificate of goods put into operation by the 
supplier's representative.

8. Language(s) in which tenders must be prepared. U krainian .
9. Date and time of opening of tenders, if the announcement of open tenders is published in 

accordance with Part Three of Article 10 of the Law*.
10. The size o f the minimum price reduction step during an electronic auction within the range 

of 0.5 percent to 3 percent of the expected purchase price or in monetary units. UAH 57,500.00 
(0.5%).

11. Mathematical formula for calculating the reduced price (if applicable)*.

* Filled in autom atically  by  the e lectron ic  p rocurem ent system .

Authorized person, 
deputy director 
from adm inistrative and economic 
work evheniy PECHENYUK

mailto:kotugorl989@ukr.net
mailto:mltk2010@gmail.com

